
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/148/25 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 26 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Radomska na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907, z 2022 r. poz. 1079, 

z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwieksza się dochody budżetowe o kwotę  853 830,61 zł (w tym: dochody bieżące - "+"836 338,20 zł, 

dochody majątkowe - "+" 17 492,41 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały oraz zwiększa się 

wydatki budżetowe o kwotę - 853 830,61 zł (w tym: wydatki bieżące - "+" 1 505 695,20 zł, wydatki majątkowe 

-  "-" 651 864,59 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości - 348 445 227,37 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości - 292 067 301,87 zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości - 56 377 925,50 zł; 

2) wydatki budżetu w wysokości - 378 404 424,92 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości - 297 068 132,36 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości - 81 336 292,56 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania majątkowe w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) na wydatki majatkowe jednoroczne w wysokości -"+" 400 135,41 zł; 

2) na wydatki majątkowe wieloletnie w wysokości - "-" 1 052 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielane z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek 

spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. W budżecie dokonuje się zwiększenia rezerwy celowej przeznaczonej na zwiększenie limitów 

wydatków    na inwestycje i zakupy inwestycyjne, określone w załączniku: „Limity wydatków na zadania 

majątkowe w 

2025 roku” w kwocie 18 610,41 zł. 

§ 6. W budżecie dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 31 300,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 9535



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczacy Rady 

Miejskiej 

 

 

Rafał Dębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9535



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/148/25 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 26 września 2025 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania: 

    

Poroz. z JST 

       
 

   

  

Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Jednostka 

realizująca 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  

bieżące 

  

bieżące razem: 1 369 678,73 0,00 0,00 1 369 678,73 

 

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9535



 
Rodzaj zadania: 

    

Własne 

       
 

   

  

Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Jednostka 

realizująca 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  

bieżące 

  

710 
  

Działalność usługowa 173 350,00 0,00 80 000,00 - 253 350,00 

  
 

71095 
 

Pozostała działalność 173 350,00 0,00 80 000,00 - 253 350,00 

  
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 0,00 80 000,00 Urząd Miasta 110 000,00 

  

758 
  

Różne rozliczenia 3 917 189,00 0,00 250 000,00 - 4 167 189,00 

  
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 3 311 798,00 0,00 250 000,00 - 3 561 798,00 

  
  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 400 200,00 0,00 250 000,00 Urząd Miasta 650 200,00 

  

801 
  

Oświata i wychowanie 5 921 334,80 0,00 74 154,99 - 5 995 489,79 

  
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 57 098,00 0,00 15 368,00 - 72 466,00 

  
  

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 32,00 CUW 32,00 

  
  

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 18 198,00 0,00 6 391,00 CUW 24 589,00 

  
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 400,00 0,00 8 945,00 CUW 21 345,00 

  

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 
0,00 0,00 58 786,99 - 58 786,99 

  

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
0,00 0,00 58 786,99 Urząd Miasta 58 786,99 

  

852 
  

Pomoc społeczna 13 430 029,00 0,00 59 266,73 - 13 489 295,73 

  
 

85203 
 

Ośrodki wsparcia 34 548,00 0,00 49 365,23 - 83 913,23 

  
  

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 4 577,45 ŚDS 4 577,45 

  
  

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 7 000,00 0,00 8 600,00 ŚDS 15 600,00 

  
  

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 7 800,00 ŚDS 17 800,00 

  
  

2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 28 387,78 ORGAN 28 387,78 

  
 

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej 2 653 798,00 0,00 9 901,50 - 2 663 699,50 

  
  

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 9 901,50 MOPS 9 901,50 

  

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 626 383,70 0,00 348 710,48 - 3 975 094,18 

  
 

85395 
 

Pozostała działalność 1 451 593,70 0,00 348 710,48 - 1 800 304,18 

  
  

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 10 000,00 0,00 4 000,00 COM 14 000,00 

  

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

1 144 157,66 0,00 344 710,48 ORGAN 1 488 868,14 

  

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 699 600,00 0,00 24 206,00 - 11 723 806,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9535



  
 

90004 
 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 8 528,00 - 8 528,00 

  
  

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 8 528,00 Urząd Miasta 8 528,00 

  
 

90019 
 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 100 000,00 0,00 3 678,00 - 103 678,00 

  
  

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 3 678,00 Urząd Miasta 3 678,00 

  
 

90095 
 

Pozostała działalność 600,00 0,00 12 000,00 - 12 600,00 

  

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 12 000,00 ORGAN 12 000,00 

  

bieżące razem: 266 767 450,11 0,00 836 338,20 267 603 788,31 

 

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 041 744,93 0,00 344 710,48 2 386 455,41 

 
  

majątkowe 

  

758 
  

Różne rozliczenia 1 676 384,80 0,00 17 492,41 - 1 693 877,21 

  
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 1 676 384,80 0,00 17 492,41 - 1 693 877,21 

  
  

6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 
1 676 384,80 0,00 17 492,41 ORGAN 1 693 877,21 

  

majątkowe razem: 56 360 433,09 0,00 17 492,41 56 377 925,50 

 

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
905 720,83 0,00 0,00 905 720,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9535



 
Rodzaj zadania: 

    

Zlecone 

       
 

   

  

Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Jednostka 

realizująca 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  

bieżące 

  

bieżące razem: 23 093 834,83 0,00 0,00 23 093 834,83 

 

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  

Ogółem: 347 591 396,76 0,00 853 830,61 348 445 227,37 

 

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 947 465,76 0,00 344 710,48 3 292 176,24 

  

 

  

 

Przewodniczacy Rady Miejskiej 

 

 

Rafał Dębski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9535



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/148/25 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 26 września 2025 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                   

Dz

iał 
Rozdz

iał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan Jednostka 

realizująca 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc

h 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 
udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 349 678,73 - 1 349 

678,73 
1 349 

678,73 0,00 1 349 

678,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 349 678,73 - 1 349 

678,73 
1 349 

678,73 0,00 1 349 

678,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9535



 
Rodzaj zadania: Własne 

                   

Dz

iał 
Rozdz

iał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Jednostk

a 

realizują

ca 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 
o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

60

0 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 59 902 767,89 - 14 909 500,00 14 909 500,00 0,00 14 909 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 993 267,89 44 993 

267,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 774 500,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 774 500,00 -1 774 

500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 642 000,00 - 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 000,00 1 072 

000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 770 267,89 - 15 479 500,00 15 479 500,00 0,00 15 479 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 290 767,89 44 290 

767,89 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 43 875 267,89 - 5 032 000,00 5 032 000,00 0,00 5 032 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 843 267,89 38 843 

267,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 774 500,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 774 500,00 -1 774 

500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 575 000,00 - 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 000,00 1 005 

000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 675 767,89 - 5 602 000,00 5 602 000,00 0,00 5 602 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 073 767,89 38 073 

767,89 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 3 229 000,00 - 3 229 000,00 3 229 000,00 0,00 3 229 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310 000,00 UM-TIN 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 539 000,00 - 3 539 000,00 3 539 000,00 0,00 3 539 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 550 000,00 - 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 1 550 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 000,00 UM-TIN 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 810 000,00 - 1 810 000,00 1 810 000,00 0,00 1 810 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 38 843 267,89 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 843 267,89 38 843 
267,89 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 774 500,00 UM-TIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 774 500,00 -1 774 

500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 005 000,00 UM-TIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 000,00 1 005 

000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 073 767,89 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 073 767,89 38 073 

767,89 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 353 000,00 - 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 420 000,00 - 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 350 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 000,00 UM-TIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 417 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 

70

0 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 8 041 068,00 - 1 362 568,00 1 275 000,00 0,00 1 275 

000,00 0,00 87 568,00 0,00 0,00 0,00 6 678 500,00 6 678 

500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 - 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 141 068,00 - 1 462 568,00 1 375 000,00 0,00 1 375 

000,00 0,00 87 568,00 0,00 0,00 0,00 6 678 500,00 6 678 

500,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami przed zmianą 3 305 000,00 - 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 

000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9535



zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 - 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 405 000,00 - 605 000,00 605 000,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 

000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 500 000,00 - 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 UM-

TGN 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 600 000,00 - 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71

0 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 1 454 431,00 - 1 454 431,00 1 454 431,00 47 030,00 1 407 

401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 140,00 - -22 140,00 -22 140,00 0,00 -22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 - 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 447 291,00 - 1 447 291,00 1 447 291,00 47 030,00 1 400 

261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 721 081,00 - 721 081,00 721 081,00 20 900,00 700 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 140,00 - -22 140,00 -22 140,00 0,00 -22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 698 941,00 - 698 941,00 698 941,00 20 900,00 678 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4390 

Zakup usług 

obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

przed zmianą 40 000,00 - 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 140,00 UM-

TRM -22 140,00 -22 140,00 0,00 -22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 860,00 - 17 860,00 17 860,00 0,00 17 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 713 350,00 - 713 350,00 713 350,00 26 130,00 687 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 - 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 728 350,00 - 728 350,00 728 350,00 26 130,00 702 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 620 220,00 - 620 220,00 620 220,00 0,00 620 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 UM-EIP 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 635 220,00 - 635 220,00 635 220,00 0,00 635 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75

0 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 30 087 048,94 - 29 293 024,58 28 483 419,74 23 686 752,74 4 796 

667,00 0,00 572 000,00 237 

604,84 0,00 0,00 794 024,36 794 024,36 544 024,36 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 710,00 - -13 710,00 -13 710,00 0,00 -13 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 710,00 - 78 710,00 78 710,00 1 910,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 152 048,94 - 29 358 024,58 28 548 419,74 23 688 662,74 4 859 

757,00 0,00 572 000,00 237 

604,84 0,00 0,00 794 024,36 794 024,36 544 024,36 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 661 720,00 - 661 720,00 661 720,00 37 300,00 624 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 710,00 - -13 710,00 -13 710,00 0,00 -13 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 710,00 - 78 710,00 78 710,00 1 910,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 726 720,00 - 726 720,00 726 720,00 39 210,00 687 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 29 300,00 - 29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 910,00 UM-EIP 1 910,00 1 910,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 210,00 - 31 210,00 31 210,00 31 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 7 600,00 - 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 800,00 UM-EIP 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 400,00 - 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 18 000,00 - 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 UM-EIP 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 000,00 - 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 426 320,00 - 426 320,00 426 320,00 0,00 426 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 710,00 UM-EIP -13 710,00 -13 710,00 0,00 -13 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 UM-EIP 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 472 610,00 - 472 610,00 472 610,00 0,00 472 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9535



  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 33 000,00 - 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 UM-EIP 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 000,00 - 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75

1 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 184 500,00 - 184 500,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 800,00 - -72 800,00 -61 900,00 0,00 -61 900,00 0,00 -10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 700,00 - 111 700,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 88 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75110 

 
Referenda ogólnokrajowe 

i konstytucyjne 

przed zmianą 184 500,00 - 184 500,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 800,00 - -72 800,00 -61 900,00 0,00 -61 900,00 0,00 -10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 700,00 - 111 700,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 88 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

przed zmianą 99 500,00 - 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 900,00 UM-

SAO -10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 600,00 - 88 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 25 000,00 - 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 UM-

SAO -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 000,00 - 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60 000,00 - 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 900,00 UM-

SAO -44 900,00 -44 900,00 0,00 -44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 100,00 - 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75

8 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 953 360,63 - 1 228 485,90 1 228 485,90 0,00 1 228 

485,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 874,73 724 874,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 300,00 - -31 300,00 -31 300,00 0,00 -31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 610,41 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 610,41 18 610,41 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 940 671,04 - 1 197 185,90 1 197 185,90 0,00 1 197 

185,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 485,14 743 485,14 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 1 853 160,63 - 1 128 285,90 1 128 285,90 0,00 1 128 
285,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 874,73 724 874,73 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 300,00 - -31 300,00 -31 300,00 0,00 -31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 610,41 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 610,41 18 610,41 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 840 471,04 - 1 096 985,90 1 096 985,90 0,00 1 096 

985,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 485,14 743 485,14 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 1 128 285,90 - 1 128 285,90 1 128 285,90 0,00 1 128 

285,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 300,00 UM-FFP 

II -31 300,00 -31 300,00 0,00 -31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 096 985,90 - 1 096 985,90 1 096 985,90 0,00 1 096 

985,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 

przed zmianą 724 874,73 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 874,73 724 874,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 610,41 UM-FFP 

II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 610,41 18 610,41 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 743 485,14 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 485,14 743 485,14 0,00 0,00 0,00 

80

1 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 120 354 

541,56 - 116 546 

057,30 
108 059 

234,24 91 098 256,94 16 960 

977,30 
7 766 

373,06 720 450,00 0,00 0,00 0,00 3 808 484,26 3 808 

484,26 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 975,00 - -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 975,00 -32 975,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 129,99 - 75 129,99 16 343,00 0,00 16 343,00 58 786,99 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 120 396 

696,55 - 116 601 
187,29 

108 055 
577,24 91 098 256,94 16 957 

320,30 
7 825 
160,05 720 450,00 0,00 0,00 0,00 3 795 509,26 3 795 

509,26 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 61 370 032,79 - 58 852 180,99 58 425 596,99 51 896 957,28 6 528 

639,71 0,00 426 584,00 0,00 0,00 0,00 2 517 851,80 2 517 

851,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 975,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 975,00 -32 975,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 343,00 - 16 343,00 16 343,00 0,00 16 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 353 400,79 - 58 868 523,99 58 441 939,99 51 896 957,28 6 544 

982,71 0,00 426 584,00 0,00 0,00 0,00 2 484 876,80 2 484 

876,80 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9535



  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 828 579,21 - 828 579,21 828 579,21 0,00 828 579,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 007,00 CUW 1 007,00 1 007,00 0,00 1 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 829 586,21 - 829 586,21 829 586,21 0,00 829 586,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 205 564,50 - 205 564,50 205 564,50 0,00 205 564,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 945,00 CUW 8 945,00 8 945,00 0,00 8 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 214 509,50 - 214 509,50 214 509,50 0,00 214 509,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 557 384,00 - 557 384,00 557 384,00 0,00 557 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 391,00 CUW 6 391,00 6 391,00 0,00 6 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 563 775,00 - 563 775,00 563 775,00 0,00 563 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 499 851,80 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499 851,80 2 499 

851,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 000,00 UM-TIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 467 851,80 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 467 851,80 2 467 

851,80 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 18 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -975,00 CUW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -975,00 -975,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 025,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 025,00 17 025,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 5 457 230,15 - 5 417 430,15 5 417 430,15 3 156 876,36 2 260 

553,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 800,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 - -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 457 230,15 - 5 397 430,15 5 397 430,15 3 156 876,36 2 240 

553,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 800,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 260 200,00 - 260 200,00 260 200,00 0,00 260 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 CUW -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 240 200,00 - 240 200,00 240 200,00 0,00 240 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 39 800,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 800,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 CUW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 800,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 800,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 5 048 100,00 - 5 048 100,00 1 848 100,00 1 714 500,00 133 600,00 3 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 786,99 - 58 786,99 0,00 0,00 0,00 58 786,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 106 886,99 - 5 106 886,99 1 848 100,00 1 714 500,00 133 600,00 3 258 

786,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 3 200 000,00 - 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 3 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 786,99 UM-

EEK 58 786,99 0,00 0,00 0,00 58 786,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 258 786,99 - 3 258 786,99 0,00 0,00 0,00 3 258 

786,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85

2 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 35 734 892,00 - 34 917 321,00 22 896 865,27 17 482 658,27 5 414 

207,00 150 000,00 11 822 

455,73 48 000,00 0,00 0,00 817 571,00 817 571,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 921,03 - -23 921,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 

921,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 187,76 - 83 187,76 59 266,73 0,00 59 266,73 0,00 23 921,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 794 158,73 - 34 976 587,73 22 956 132,00 17 482 658,27 5 473 

473,73 150 000,00 11 846 

376,76 24 078,97 0,00 0,00 817 571,00 817 571,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia przed zmianą 24 048,00 - 24 048,00 24 048,00 0,00 24 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9535



zwiększenie 49 365,23 - 49 365,23 49 365,23 0,00 49 365,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 413,23 - 73 413,23 73 413,23 0,00 73 413,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 11 048,00 - 11 048,00 11 048,00 0,00 11 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 387,78 ŚDS 28 387,78 28 387,78 0,00 28 387,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 435,78 - 39 435,78 39 435,78 0,00 39 435,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 577,45 ŚDS 4 577,45 4 577,45 0,00 4 577,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 577,45 - 4 577,45 4 577,45 0,00 4 577,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 000,00 - 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 400,00 ŚDS 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 400,00 - 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 6 258 200,00 - 6 258 200,00 3 240 200,00 0,00 3 240 
200,00 0,00 2 970 

000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 921,03 - -23 921,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 

921,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 921,03 - 23 921,03 0,00 0,00 0,00 0,00 23 921,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 258 200,00 - 6 258 200,00 3 240 200,00 0,00 3 240 

200,00 0,00 2 993 

921,03 24 078,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 970 000,00 - 2 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 921,03 MOPS 23 921,03 0,00 0,00 0,00 0,00 23 921,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 993 921,03 - 2 993 921,03 0,00 0,00 0,00 0,00 2 993 

921,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3119 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 48 000,00 - 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 921,03 MOPS -23 921,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 

921,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 078,97 - 24 078,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 078,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 13 619 901,00 - 12 802 330,00 12 717 330,00 11 738 480,00 978 850,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 817 571,00 817 571,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 901,50 - 9 901,50 9 901,50 0,00 9 901,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 629 802,50 - 12 812 231,50 12 727 231,50 11 738 480,00 988 751,50 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 817 571,00 817 571,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 166 000,00 - 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 901,50 MOPS 9 901,50 9 901,50 0,00 9 901,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 175 901,50 - 175 901,50 175 901,50 0,00 175 901,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85

3 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 4 340 688,70 - 4 190 688,70 3 041 123,16 2 405 978,16 635 145,00 0,00 5 407,88 1 144 

157,66 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 625 010,48 - 625 010,48 279 300,00 243 000,00 36 300,00 0,00 1 000,00 344 

710,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 965 699,18 - 4 815 699,18 3 320 423,16 2 648 978,16 671 445,00 0,00 6 407,88 1 488 

868,14 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 297 393,70 - 3 147 393,70 1 997 828,16 1 393 028,16 604 800,00 0,00 5 407,88 1 144 

157,66 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 625 010,48 - 625 010,48 279 300,00 243 000,00 36 300,00 0,00 1 000,00 344 

710,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 922 404,18 - 3 772 404,18 2 277 128,16 1 636 028,16 641 100,00 0,00 6 407,88 1 488 

868,14 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 4 000,00 - 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 COM 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 - 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3117 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 55 917,33 - 55 917,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 917,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 320,25 MOPS 46 320,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 320,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9535



po zmianach 102 237,58 - 102 237,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 

237,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3119 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 6 542,67 - 6 542,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 542,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 419,75 MOPS 5 419,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 419,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 962,42 - 11 962,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 962,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 148 912,68 - 1 148 912,68 1 148 912,68 1 148 912,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 COM 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 298 912,68 - 1 298 912,68 1 298 912,68 1 298 912,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 362 481,23 - 362 481,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 

481,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 179 837,88 MOPS 179 837,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 

837,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 542 319,11 - 542 319,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 

319,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 35 081,80 - 35 081,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 081,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 042,12 MOPS 21 042,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 042,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 123,92 - 56 123,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 123,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 150 000,00 - 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 COM 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 230 000,00 - 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 73 955,43 - 73 955,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 955,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 243,64 MOPS 59 243,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 243,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 133 199,07 - 133 199,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 

199,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 7 023,29 - 7 023,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 023,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 931,86 MOPS 6 931,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 931,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 955,15 - 13 955,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 955,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 20 000,00 - 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 COM 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 000,00 - 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 10 005,82 - 10 005,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 005,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 099,15 MOPS 4 099,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 099,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 104,97 - 14 104,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 104,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 957,98 - 957,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 479,63 MOPS 479,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 437,61 - 1 437,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 437,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 81 825,49 - 81 825,49 81 825,49 0,00 81 825,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 COM 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 825,49 - 101 825,49 101 825,49 0,00 101 825,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 324 000,00 - 324 000,00 324 000,00 0,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 COM 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 339 000,00 - 339 000,00 339 000,00 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych przed zmianą 403 012,08 - 403 012,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 

012,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9535



zwiększenie 19 101,23 MOPS 19 101,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 101,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 422 113,31 - 422 113,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 

113,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 36 558,77 - 36 558,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 558,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 234,97 MOPS 2 234,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 234,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 793,74 - 38 793,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 793,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 3 400,00 - 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 COM 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 700,00 - 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3 395,00 - 3 395,00 3 395,00 0,00 3 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 COM 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 395,00 - 4 395,00 4 395,00 0,00 4 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90

0 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 29 308 981,54 - 23 695 042,63 23 679 042,63 801 700,00 22 877 
342,63 15 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 613 938,91 5 213 

938,91 0,00 400 
000,00 0,00 

zmniejszenie -487 000,00 - -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -477 000,00 -477 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 674 528,00 - 180 528,00 168 528,00 0,00 168 528,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 000,00 494 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 496 509,54 - 23 865 570,63 23 837 570,63 801 700,00 23 035 

870,63 27 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 630 938,91 5 230 

938,91 0,00 400 

000,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 1 708 140,00 - 1 708 140,00 1 708 140,00 0,00 1 708 

140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 775 140,00 - 1 708 140,00 1 708 140,00 0,00 1 708 

140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 000,00 UM-TIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 4 684 800,00 - 3 804 800,00 3 804 800,00 0,00 3 804 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 208 528,00 - 158 528,00 158 528,00 0,00 158 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 693 328,00 - 3 963 328,00 3 963 328,00 0,00 3 963 

328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 440 000,00 - 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158 528,00 UM-

TSO 158 528,00 158 528,00 0,00 158 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 598 528,00 - 598 528,00 598 528,00 0,00 598 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 790 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 

UM-TIN 

-50 
000,00, -

150 

000,00 

UM-

TSO  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 UM-TIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 640 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 4 658 058,91 - 2 580 000,00 2 580 000,00 0,00 2 580 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 078 058,91 2 078 

058,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -277 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -277 000,00 -277 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 377 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 758 058,91 - 2 580 000,00 2 580 000,00 0,00 2 580 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 178 058,91 2 178 

058,91 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 078 058,91 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 078 058,91 2 078 

058,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -277 000,00 UM-TIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -277 000,00 -277 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 377 000,00 UM-TIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 178 058,91 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 178 058,91 2 178 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9535



058,91 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 2 236 880,00 - 581 000,00 566 000,00 0,00 566 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 880,00 1 255 

880,00 0,00 400 

000,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 - -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 - 22 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 248 880,00 - 593 000,00 566 000,00 0,00 566 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 880,00 1 255 

880,00 0,00 400 

000,00 0,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

przed zmianą 15 000,00 - 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 UM-

CAS 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 - 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 80 000,00 - 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 UM-TIN -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 000,00 - 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 380 000,00 - 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 UM-TIN 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 390 000,00 - 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92

6 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 25 378 851,00 - 12 941 300,00 11 714 800,00 7 142 400,00 4 572 

400,00 
1 140 

000,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 12 437 551,00 12 437 

551,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 - -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 378 851,00 - 12 913 300,00 11 686 800,00 7 142 400,00 4 544 

400,00 
1 140 

000,00 86 500,00 0,00 0,00 0,00 12 465 551,00 12 465 

551,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 12 253 051,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 253 051,00 12 253 

051,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 281 051,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 281 051,00 12 281 

051,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 12 253 051,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 253 051,00 12 253 

051,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 MOSiR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 281 051,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 281 051,00 12 281 

051,00 0,00 0,00 0,00 

 
92604 

 
Instytucje kultury 

fizycznej 

przed zmianą 11 739 000,00 - 11 704 500,00 11 648 000,00 7 135 600,00 4 512 

400,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 - -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 711 000,00 - 11 676 500,00 11 620 000,00 7 135 600,00 4 484 

400,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 310 000,00 - 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 000,00 MOSiR -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 282 000,00 - 282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 353 107 

080,75 - 271 118 

923,60 
227 020 

291,94 
145 581 

156,11 
81 439 

135,83 
21 548 

687,55 
13 882 

981,61 
1 466 

962,50 
590 

000,00 
6 610 

000,00 81 988 157,15 81 588 

157,15 
2 444 

024,36 
400 

000,00 0,00 
zmniejszenie -2 506 346,03 - -221 871,03 -187 050,00 0,00 -187 050,00 0,00 -10 900,00 -23 

921,03 0,00 0,00 -2 284 475,00 -2 284 

475,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 360 176,64 - 1 727 566,23 1 287 147,73 244 910,00 1 042 

237,73 70 786,99 24 921,03 344 

710,48 0,00 0,00 1 632 610,41 1 632 

610,41 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 353 960 

911,36 - 272 624 

618,80 
228 120 

389,67 
145 826 

066,11 
82 294 

323,56 
21 619 

474,54 
13 897 

002,64 
1 787 

751,95 
590 

000,00 
6 610 

000,00 81 336 292,56 80 936 

292,56 
2 444 

024,36 
400 

000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9535



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                   

Dz

iał 
Rozdz

iał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Jednostk

a 

realizują

ca 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki 
na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 
środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 093 834,83 - 23 093 834,83 7 768 362,83 6 348 628,00 1 419 

734,83 0,00 15 325 

472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 093 834,83 - 23 093 834,83 7 768 362,83 6 348 628,00 1 419 

734,83 0,00 15 325 

472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  

 

Przewodniczacy Rady Miejskiej 

 

 

Rafał Dębski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9535



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/148/25 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 26 września 2025 r. 

ZMIANY LIMITÓW WYDATKÓW NA ZADANIA MAJĄTKOWE W 2025 ROKU 

Dział 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Treść Przed zmianą Zmiana 

Jednostka 

realizująca 
Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 44 993 267,89 - 702 500,00 - 44 290 767,89 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 5 800 000,00 0,00 - 5 800 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 800 000,00 0,00 - 5 800 000,00 

  
W* Rozwój zeroemisyjnego transportu w Radomsku 5 800 000,00 0,00 UM-TGN 5 800 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 38 843 267,89 - 769 500,00 - 38 073 767,89 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 843 267,89 - 769 500,00 - 38 073 767,89 

  
W* Budowa chodnika w ul. Św. Rocha w Radomsku 464 945,00 - 234 000,00 UM-TIN 230 945,00 

  
J** Budowa ciągu pieszo-rowerowego ul. Kukuczki w Radomsku - 

odcinek od ulicy Brzeźnickiej do ul. Św. Rocha 245 000,00 0,00 UM-TIN 245 000,00 

  
J** Budowa drogi dojazdowej do zbiornika na Wymyslówku - 

dokumentacja projektowa 73 000,00 0,00 UM-TIN 73 000,00 

  
J** Dokumentacja projektowa na budowę nowo projektowanej drogi od 

ul. Kościuszki  80 000,00 0,00 UM-TIN 80 000,00 

  
W* 

Koncepcja programowo-przestrzenna dla zadania pn. "Poprawa 
bezpieczeństwa na skrzyżowaniach kolejowo-drogowych, w tym ich 

przebudowa na skrzyżowania dwupoziomowe" - przejaz w ciągu ul. 

Kraszewskiego - ul. Młodzowskiej    

200 000,00 0,00 UM-TIN 200 000,00 

  
J** Łączymy Sadową z 11 Listopada BO 2024 365 683,89 0,00 UM-TIN 365 683,89 

  
J** Modernizacja drogi dojzdowej do gruntów rolnych w roku 2025 877 000,00 0,00 UM-TIN 877 000,00 

  
W* Modernizacja dróg gminnych na terenie Miasta Radomska - Polski 

Ład II 11 740 000,00 - 118 000,00 UM-TIN 11 622 000,00 

  
W* Modernizacja dróg gminnych na terenie Miasta Radomska - ul. 

Fabianiego i ul. Ładna 2 400 000,00 0,00 UM-TIN 2 400 000,00 

  
J** Modernizacja ul. Żwirki w zakresie chodników  600 000,00 - 600 000,00 UM-TIN 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9535



  
W* Modernizacja ul.Topolowej, ul. Kwiatowej, ul. Miłaczki w 

Radomsku   500 000,00 0,00 UM-TIN 500 000,00 

  
J** Przebudowa Marii Dąbrowskiej od PSP nr 3 do skrzyżowania z ul. 

Stara Droga  105 000,00 - 105 000,00 UM-TIN 0,00 

  
J** Przebudowa Marii Dąbrowskiej od PSP nr 3 do skrzyżowania z ul. 

Stara Droga - dokumentacja projektowa  0,00 105 000,00 UM-TIN 105 000,00 

  
W* Przebudowa ul. Fabianiego w Radomsku 764 182,00 0,00 UM-TIN 764 182,00 

  
J** Przebudowa ul. Grodzkiej oraz ul. Raciborskiego do ul. Kilińskiego - 

dokumentacja projektowa 79 000,00 0,00 UM-TIN 79 000,00 

  
J** Przebudowa ul. Joselewicza i ul. Przedborskiej w Radomsku - 

dokumentacja projektowa  150 000,00 - 11 000,00 UM-TIN 139 000,00 

  
J** Przebudowa ul. Reja i ul. Przemysłowej w Radomsku - budowa 

chodnika i odwodnienie - dokumentacja projektowa 67 000,00 0,00 UM-TIN 67 000,00 

  
J** Przebudowa ul. Sokolej oraz ul. Słowiczej w Radomsku - 

dokumentacja projektowa  104 000,00 0,00 UM-TIN 104 000,00 

  
W* Przebudowa ul. Warszyca i ul. Różanej - dokumentacja projektowa  130 000,00 0,00 UM-TIN 130 000,00 

  
J** Przebudowa ul. Żwirki w Radomsku  0,00 900 000,00 UM-TIN 900 000,00 

  
J** Rewitalizacja alei Jana Pawła II w Radomsku  1 522 000,00 0,00 UM-TIN 1 522 000,00 

  
J** Rewitalizacja alei Jana Pawła II w Radomsku - dokumentacja 

projektowa 105 500,00 0,00 UM-TIN 105 500,00 

  
W* Rozbudowa drogi gminnej - ul. Partyzancka w Radomsku polegająca 

na budowie chodnika oraz odwodnienia 1 500 000,00 0,00 UM-TIN 1 500 000,00 

  
W* Rozbudowa infrastruktury drogowej poprzez stworzenie sieci scieżek 

rowerowych  3 500 000,00 0,00 UM-TIN 3 500 000,00 

  
W* Rozbudowa strefy inwestycyjnej w Radomsku 12 000 000,00 - 700 000,00 UM-TIN 11 300 000,00 

  
J** Rozbudowa ul. Gen. Maczka w Radomsku - dokumentacja 

projektowa  89 790,00 0,00 UM-TIN 89 790,00 

  
J** Rozbudowa ul. Spokojnej - dokumentacja projektowa 156 087,00 0,00 UM-TIN 156 087,00 

  
J** Rozbudowa ul. Witosa w Radomsku - dokumentacja projektowa 183 270,00 0,00 UM-TIN 183 270,00 

  
W* Wykonanie dokumentacji projektowej budowy drogi od ul. 

Krakowskiej do ul. Piłsudskiego w Radomsku  360 000,00 0,00 UM-TIN 360 000,00 

  
W* Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę ul. Btorego, ul. 

Sienkiewicza i ul. Ogrodowej w Radomsku 201 810,00 0,00 UM-TIN 201 810,00 

  
W* Wykonanie III etapu na ul. Torowej - budowa chodnika - 

dokumentacja projektowa  80 000,00 - 6 500,00 UM-TIN 73 500,00 

  
W* Wykonanie koncepcji projektowej budowy ścieżki rowerowej wzdłuż 

rzeki Radomki z uzyskaniem decyzji celu publicznego  200 000,00 0,00 UM-TIN 200 000,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 350 000,00 67 000,00 - 417 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 67 000,00 - 417 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9535



  
J** Budowa odwodnienia terenów przy ul. Portowej w Radomsku  200 000,00 0,00 UM-TIN 200 000,00 

  
J** Wymiana wiat przystankowych na terenie Miasta Radomska  150 000,00 67 000,00 UM-TIN 217 000,00 

630 
  

Turystyka 100 000,00 0,00 - 100 000,00 

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 100 000,00 0,00 - 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 - 100 000,00 

  
W* Rozwój turystyki regionalnej w zakresie utworzenia strefy chillout 

przy nowo powstałym zbiorniku wodnym w Radomsku  100 000,00 0,00 UM-TIN 100 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 6 678 500,00 0,00 - 6 678 500,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 800 000,00 0,00 - 2 800 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 800 000,00 0,00 - 2 800 000,00 

  
J** Nabycie gruntów i nieruchomości 2 800 000,00 0,00 UM-TGN 2 800 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 628 500,00 0,00 - 1 628 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 628 500,00 0,00 - 1 628 500,00 

  
W* Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. 

Narutowicza w Radomsku  100 000,00 0,00 UM-TGN 100 000,00 

  
J** Modernizacja dachów lokali w zasobach komunalnych Miasta 

Radomska 100 000,00 0,00 UM-TGN 100 000,00 

  
J** Modernizacja elewacji budynków będących w zasobach komunalnych 

Miasta Radomska 50 000,00 0,00 UM-TGN 50 000,00 

  
J** Przebudowa lokali w zasobach komunalnych Miasta Radomska 280 000,00 0,00 UM-TGN 280 000,00 

  
J** Przebudowa lokali w zasobach Miasta Radomska - Fundusz Dopłat 998 500,00 0,00 UM-TGN 998 500,00 

  
J** Remont budynku mieszkalnego przy ul. Fabianiego 46 w Radomsku  100 000,00 0,00 UM-TGN 100 000,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 2 250 000,00 0,00 - 2 250 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 - 2 000 000,00 

  
W* Budowa budynku użyteczności publicznej w dzielnicy Wymysłówek  2 000 000,00 0,00 - 2 000 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
250 000,00 0,00 - 250 000,00 

  
W* Dotacje dla nieruchomości na terenie Specjalnej Strefy Rewitalizacji 

Miasta Radomska  250 000,00 0,00 UM-FFS 250 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 794 024,36 0,00 - 794 024,36 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 794 024,36 0,00 - 794 024,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9535



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 - 200 000,00 

  
J** Montaż klimatyzacji w Urzędzie Stanu Cywilnego 200 000,00 0,00 UM-TIN 200 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 - 50 000,00 

  
J** Zakupy inwestycyjne realizowane przez Biuro Informatyki 50 000,00 0,00 UM-BIN 50 000,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 420 802,84 0,00 - 420 802,84 

  
W* Cyberbezpieczny samorząd 420 802,84 0,00 UM-BIN 420 802,84 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 123 221,52 0,00 - 123 221,52 

  
W* Cyberbezpieczny samorząd 123 221,52 0,00 UM-BIN 123 221,52 

752 
  

Obrona narodowa 1 860 000,00 0,00 - 1 860 000,00 

 
75295 

 
Pozostała działalność 1 860 000,00 0,00 - 1 860 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 860 000,00 0,00 - 1 860 000,00 

  
J** Ochrona ludności i obrona cywilna 1 860 000,00 0,00 UM-SBP 1 860 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 210 000,00 0,00 - 210 000,00 

 
75405 

 
Komendy powiatowe Policji 60 000,00 0,00 - 60 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 60 000,00 0,00 - 60 000,00 

  
J** Zakup samochodu służbowego z przeznaczeniem dla Komendy 

Powiatowej Policji w Radomsku  60 000,00 0,00 UM-SBP 60 000,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 60 000,00 0,00 - 60 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 60 000,00 0,00 - 60 000,00 

  
J** Zakup samochodu służbowego z przeznaczeniem dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Radomsku  60 000,00 0,00 UM-SBP 60 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 0,00 - 60 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 - 0,00 

  
J** Zakup samochodu służbowego z przeznaczeniem dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Radomsku  0,00 0,00 UM-SBP 0,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
60 000,00 0,00 - 60 000,00 

  
J** Dotacja celowa na zadanie inwestycyjne pn. "Dokończenie prac 

budowlano-remontowych w strażnicy OSP Bogwidzowy" 60 000,00 0,00 UM-SBP 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 9535



 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 0,00 - 30 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 - 30 000,00 

  
J** Wykonanie przyłącza zasilania awaryjnego w budynku ul. Tysiąclecia 

5 30 000,00 0,00 UM-SBP 30 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 724 874,73 18 610,41 - 743 485,14 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 724 874,73 18 610,41 - 743 485,14 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 724 874,73 18 610,41 - 743 485,14 

  
J** Budżet Obywatelski 2025 14 967,71 0,00 UM-FFP II 14 967,71 

  
J** Rezerwa na zarządzenie kryzysowe - inwestycyjna 400 000,00 0,00 - 400 000,00 

  
J** Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  309 907,02 18 610,41 UM-FFP II 328 517,43 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 808 484,26 - 12 975,00 - 3 795 509,26 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 517 851,80 - 32 975,00 - 2 484 876,80 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 499 851,80 - 32 000,00 - 2 467 851,80 

  
J** "SPORT NA CAŁEGO - wymiana urządzeń na boisku przy PSP nr 4 

w Radomsku" BO2025 87 000,00 0,00 CUW 87 000,00 

  
J** Adaptacja pomieszczeń mieszkalnych na salę terapii sensorycznej 

PSP 5  100 000,00 0,00 CUW 100 000,00 

  
J** Budowa boiska sportowego przy PSP nr 1 - dokumentacja projektowa 50 000,00 - 32 000,00 UM-TIN 18 000,00 

  
J** Montaż wentylacji na hali sportowej  600 000,00 0,00 UM-TIN 600 000,00 

  
W* Racjonalizacja zużycia energii w PP nr 3 i PSP nr 2 w Radomsku 1 144 904,30 0,00 UM-TIN 1 144 904,30 

  
J** Utworzenie ekopracowni w Publicznej Szkole Podstawowej nr 5 im. 

Mikołaja Kopernika w Radomsku  66 308,00 0,00 CUW 66 308,00 

  
J** Utworzenie ekopracowni w Publicznej Szkole Podstawowej nr 7 w 

Radomsku  63 500,00 0,00 CUW 63 500,00 

  
J** Utworzenie ekopracowni w Publicznej Szkole Podstawowej nr 8  im. 

Przyjaciół Dzieci w Radomsku  63 670,00 0,00 CUW 63 670,00 

  
J** Utworzenie ekopracowni w Publicznej Szkole Podstawowej nr 9 im. 

Henryka Sienkiewicza w Radomsku 74 469,50 0,00 CUW 74 469,50 

  
J** Wymiana nawierzchni boiska przy PSP nr 4 w Radomsku 250 000,00 0,00 CUW 250 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 - 975,00 - 17 025,00 

  
J** Zakup maszyny do mycia podłóg w PSP Nr 6 w Radomsku  18 000,00 - 975,00 CUW 17 025,00 

 
80104 

 
Przedszkola  1 250 832,46 0,00 - 1 250 832,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 9535



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 227 832,46 0,00 - 1 227 832,46 

  
J** "Rozbudowa placu zabaw przy PP 4" BO 2025 48 410,40 0,00 CUW 48 410,40 

  
J** Przedszkolny Raj w PUBLICZNYM PRZEDSZKOLU NR 5 BO 

2025  31 002,10 0,00 CUW 31 002,10 

  
W* Racjonalizacja zużycia energii w PP nr 3 i PSP nr 2 w Radomsku 955 124,32 0,00 UM-TIN 955 124,32 

  
J** Utworzenie punktu dydaktycznego Publiczne Przedszkole nr 1 im. 

Jana Brzechwy w Radomsku  63 164,70 0,00 CUW 63 164,70 

  
J** Utworzenie punktu dydaktycznego Publiczne Przedszkole nr 5 w 

Radomsku  62 683,15 0,00 CUW 62 683,15 

  
J** Zielona Czytelnia Pod Chmurką w Publicznym Przedszkolu nr 5 BO 

2025 67 447,79 0,00 CUW 67 447,79 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 - 23 000,00 

  
J** Zakup pieca konwekcyjno-parowego PP Nr 5  23 000,00 0,00 CUW 23 000,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 39 800,00 20 000,00 - 59 800,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 800,00 20 000,00 - 59 800,00 

  
J** Zakup okapu przyściennego do kuchni 20 000,00 0,00 CUW 20 000,00 

  
J** Zakup patelni uchylnej elektrycznej do kuchni szkolnej w PSP Nr 9 w 

Radomsku w ramach programu "Posiłek w szkole i w domu" 0,00 20 000,00 CUW 20 000,00 

   
Zakup zmywarki przemysłowej do kuchni szkolnej w PSP Nr 6 w 

Radomsku w ramach programu "Posiłek w szkole i w domu"  19 800,00 0,00 - 19 800,00 

852 
  

Pomoc społeczna 817 571,00 0,00 - 817 571,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 817 571,00 0,00 - 817 571,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 817 571,00 0,00 - 817 571,00 

  
J** Likwidacja barier architektonicznych w siedzibie MOPS w Radomsku 467 571,00 0,00 MOPS 467 571,00 

  
J** Remont siedziby Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 350 000,00 0,00 MOPS 350 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 000,00 0,00 - 150 000,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 150 000,00 0,00 - 150 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 - 150 000,00 

  
W* Utworzenie Między Pokoleniowego Ośrdoka Rozwoju Seniorów w 

Radomsku - dokumentacja projektowa   150 000,00 0,00 UM-TIN 150 000,00 

855 
  

Rodzina 1 900 000,00 0,00 - 1 900 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 900 000,00 0,00 - 1 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 9535



  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 736 358,40 0,00 - 736 358,40 

  
W* Budowa żlobka dla dzieci do lat 3 przy ul. Sokolej w Radomsku  736 358,40 0,00 UM-TIN 736 358,40 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 163 641,60 0,00 - 1 163 641,60 

  
W* Budowa żlobka dla dzieci do lat 3 przy ul. Sokolej w Radomsku  1 163 641,60 0,00 UM-TIN 1 163 641,60 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 613 938,91 17 000,00 - 5 630 938,91 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 67 000,00 - 67 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 67 000,00 - 67 000,00 

  
J** Zakup przepływomierza z montażem  0,00 67 000,00 UM-TIN 67 000,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 880 000,00 - 150 000,00 - 730 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 000,00 - 150 000,00 - 640 000,00 

  
W* Budowa ekranu akustycznego w Parku Glinianki w Radomsku - 

dokumentacja projektowa  65 000,00 0,00 UM-TIN 65 000,00 

  
W* Budowa toru rowerowego typu Dirt Park  345 000,00 0,00 UM-TIN 345 000,00 

  
J** Modernizacja fontanny w Parku Solidarności 150 000,00 - 150 000,00 UM-TSO 0,00 

  
J** Modernizacja tężni na Wielorybku 80 000,00 0,00 UM-TSO 80 000,00 

  
J** Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowy "stoków" 

wraz z strefą bezpieczeństwa na placu zabaw w Parku Świętojańskim 20 000,00 0,00 UM-TSO 20 000,00 

  
J** Przebudowa placu zabaw przy ul. Grodzkiej  0,00 0,00 UM-TSO 0,00 

  
J** Przebudowa placu zabaw przy ul. Wymysłowskiej  80 000,00 0,00 UM-TSO 80 000,00 

  
J** Rozbudowa skweru przy ul. Grodzkiej 0,00 50 000,00 UM-TIN 50 000,00 

  
J** Wyposażenie skweru przy ul. Grodzkiej w elementy małej 

architektury 50 000,00 - 50 000,00 UM-TIN 0,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
90 000,00 0,00 - 90 000,00 

  
J** Dotacja celowa dla ogródków działkowych  40 000,00 0,00 UM-TGN 40 000,00 

  
J** Dotacja celowa dla Spółdzielni Mieszkaniowych na modernizacje 

placów zabaw 50 000,00 0,00 UM-TGN 50 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000 000,00 0,00 - 1 000 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 000 000,00 0,00 - 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 9535



  
W* Radomsko bez smogu 1 000 000,00 0,00 UM-TSO 1 000 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 078 058,91 100 000,00 - 2 178 058,91 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 078 058,91 100 000,00 - 2 178 058,91 

  
J** Budowa oświetlenia na osiedlu Wrotki - etap I 400 000,00 - 117 000,00 UM-TIN 283 000,00 

  
J** 

Budowa oświetlenia na ul. Wrotki, Leśna, Wrzosowa, Konwaliowa, 

Rumiankowa,  Krokusowa, Niezapominajki, Czerwone Maki, 
Stokrotki, Jaśminowa - etap II   

290 000,00 0,00 UM-TIN 290 000,00 

  
J** Budowa oświetlenia na ulicy Matejki i Kutrzeby - dokumentacja 

projektowa  20 000,00 0,00 UM-TIN 20 000,00 

  
J** 

Budowa oświetlenia oraz utwardzenie działki budowlanej pomiędzy 

ul. Brzeźnicką a budynkami wielorodzinnymi TBS przy ul. Sadowej 
w Radomsku  

152 000,00 0,00 UM-TIN 152 000,00 

  
J** Budowa oświetlenia ul. Semkowa, ul. Wiolinowej, ul. Dyrygentów w 

Radomsku  242 000,00 100 000,00 UM-TIN 342 000,00 

  
J** Budowa oświetlenia ul. Tatarskiej i ul. Anny Walentynowicz  160 000,00 - 160 000,00 UM-TIN 0,00 

  
J** Budowa oświetlenia ulicznego w ciągu drogi krajowej DK1 ul. 

Narutowicza w Radomsku  664 058,91 0,00 UM-TIN 664 058,91 

  
J** Budowa oświetlenia ulicznego: ul. Tatarska, ul. Anny Walentynowicz 

oraz ul. Czyżykowa 0,00 277 000,00 UM-TIN 277 000,00 

  
J** Doświetlenie przejść dla pieszych na terenie Miasta Radomska 150 000,00 0,00 UM-TIN 150 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 655 880,00 0,00 - 1 655 880,00 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 400 000,00 0,00 - 400 000,00 

  
J** Dokapitalizowanie Spółki PGK Sp. z o.o.- Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej na osiedlu Wrotki  400 000,00 0,00 UM-TGN 400 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 255 880,00 0,00 - 1 255 880,00 

  
W* Eliminacja zagrożeń środowiskowych i poprawa wizerunku rzeki 

Radomki 1 000 000,00 0,00 UM-TIN 1 000 000,00 

  
J** Zaplecze szatniowo-sanitarne przy boisku na ul. Kukuczki BO 2024 255 880,00 0,00 UM-TIN 255 880,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 899 945,00 0,00 - 1 899 945,00 

 
92101 

 
Instytucje kinematografii 333 945,00 0,00 - 333 945,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 945,00 0,00 - 333 945,00 

  
W* Rewitalizacja w kulturze i sporcie  333 945,00 0,00 UM-TIN 333 945,00 

 
92116 

 
Biblioteki 1 566 000,00 0,00 - 1 566 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 566 000,00 0,00 - 1 566 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 9535



  
W* Remont budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radomsku  1 566 000,00 0,00 UM-TIN 1 566 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 12 437 551,00 28 000,00 - 12 465 551,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 12 253 051,00 28 000,00 - 12 281 051,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 253 051,00 28 000,00 - 12 281 051,00 

  
J** Budowa Boiska trawiastego przy ul.Kukuczki BO 2025 262 252,00 0,00 UM-TIN 262 252,00 

  
W* Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 wraz z budową 

sprawnościowego placu zabaw przy ul. Kościuszki w Radomsku  2 000 000,00 0,00 UM-TIN 2 000 000,00 

  
W* Budowa kompleksu sportowego ul. Kościuszki w Radomsku  0,00 0,00 UM-TIN 0,00 

  
W* Budowa zadaszonego lodowiska przy ul. Świetej Jadwigi Królowej 500 000,00 0,00 UM-TIN 500 000,00 

  
J** 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania polegającego na 

budowie zadaszenia kortów tenisowych przy ul. Leszka Czarnego 22 

w Radomsku  
12 300,00 0,00 MOSIR 12 300,00 

  
J** Projekt budowy oraz techniczny przebudowy trybun sportowych 0,00 28 000,00 MOSIR 28 000,00 

  
W* Rewitalizacja w kulturze i sporcie  9 478 499,00 0,00 UM-TIN 9 478 499,00 

  
J** Wyposażenie skweru przy ul. Grodzkiej w elementy małej 

architektury 0,00 0,00 UM-TIN 0,00 

 
92604 

 
Instytucje kultury fizycznej 34 500,00 0,00 - 34 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 0,00 - 10 500,00 

  
J** Rozbudowa serwerowni AQUARA 10 500,00 0,00 MOSIR 10 500,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 - 24 000,00 

  
J** Zakup wyposażenia siłowni  24 000,00 0,00 MOSIR 24 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 9535



 

 
92695 

 
Pozostała działalność 150 000,00 0,00 - 150 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 - 150 000,00 

  
J** Nawadnianie boiska na B 26 BO2025 150 000,00 0,00 UM-TIN 150 000,00 

Razem 81 988 157,15 - 651 864,59 - 81 336 292,56 

W* - Zadanie ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Radomska - Przedsięwzięcia (W*) - 61 939 623,98 zł. 

J** - Zadanie majątkowe jednoroczne (J**) - 19 396 668,58 zł. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Rafał Dębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 9535



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/148/25 

Rady Miejskiej w Radomsku 

z dnia 26 września 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU MIASTA 

RADOMSKO W 2025 ROKU 

Rozdzi

ał/§ 
Dotacje podmiotowe - podmiot 

dotowany  

PLAN            

                    

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych  

Zmiana 

planu  

PLAN             

                   

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych 

po zmianie  

PLAN               

                     

Jednostki 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

Zmiana 

palnu 

PLAN                  

                  

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
801 - Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 7 753 373,06 58 786,99 7 812 160,05 

80104 Przedszkola  0,00 0,00 0,00 4 553 373,06 0,00 4 553 373,06 

§ 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 4 553 373,06 0,00 4 553 373,06 

80149 

Realizacja programów 

profilaktycznych i 

edukacyjnych dotyczących 

zażywania substancji 

odurzających nowej generacji 

skierowanych do młodzieży 

szkolnej i ich rodziców 

0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 58 786,99 3 258 786,99 

§ 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 58 786,99 3 258 786,99 

 
854 - Edukacyjna opieka 

wychowawcza 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka  0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

§ 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
921 - Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 9 312 000,00 0,00 9 312 000,00 0,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

§ 2480 Miejski Dom Kultury w 

Radomsku  3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki  3 700 000,00 0,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

§ 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w 
Radomsku  3 700 000,00 0,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

92118 Muzea  2 012 000,00 0,00 2 012 000,00 0,00 0,00 0,00 

§ 2480 Muzeum Regionalne w 

Radomsku  2 012 000,00 0,00 2 012 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
Razem podmiotowe  9 312 000,00 0,00 9 312 000,00 7 783 373,06 58 786,99 7 842 160,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 9535



 

Rozdzi

ał/§ 
Dotacje celowe - podmiot 

dotowany/zadanie 

PLAN            

                    

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych  

Zmiana 

planu  

PLAN             

                   

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych 

po zmianie  

PLAN               

                     

Jednostki 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

Zmiana 

planu  

PLAN                  

                  

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

754 - Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00 0,00 299 200,00 0,00 299 200,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne  0,00 0,00 0,00 299 200,00 0,00 299 200,00 

§ 2820 

Dotacja celowa dla jednostek 

OSP na zakupy w ramch 

Budżetu Obywatelskiego 
Radomsko 2025 - "AKTYWNA 

STRAŻ - BEZPIECZNE 

MIASTO"  

0,00 0,00 0,00 239 200,00 0,00 239 200,00 

§ 6230 

Dotacja celowa na zadanie 
inwestycyjne pn. "Dokończenie 

prac budowlano-remontowych 

w strażnicy OSP Bogwidzowy" 

0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

 
801 - Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 

80195 Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 

§ 2360 Edukacja patriotyczna dzieci i 

młodzieży 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 

 
851 - Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 558 000,00 0,00 558 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii  0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

§ 2360 

Realizacja programów 
profilaktycznych i edukacyjnych 

dotyczących zażywania 

substancji odurzających nowej 
generacji skierowanych do 

młodzieży szkolnej i ich 

rodziców 

0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  0,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 530 000,00 

§ 2360 

Wspieranie działań, imprez i 

wydarzeń promujących 
spędzanie wolnego czasu bez 

używek 

0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 

§ 2360 

Realizacja programów 

profilaktyki uzaleznień 
skierowanych do mieszkańców 

Radomska 

uwzględniających aktywność 
sportową 

0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

§ 2360 

Wspieranie Klubów 

Abstynenckich oraz innych form 

działań pomocowych poza 

terapią, których odbiorcami są 

osoby uzależnione i ich rodziny 

0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

§ 2360 
Wspieranie organizacji 

wypoczynku zimowego i 
letniego dzieci i młodzieży 

0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

§ 2830 
Dotacja celowa na kształcenie 
specjalizacyjne w dziedzinie 

psychoterapii uzależnień 
0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

85195 Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 

§ 2360 

Wspieranie działań promujących 

zdrowy styl życia i realizację 
przedsięwzięć profilaktyczno 

edukacyjnych na temat 

zdrowia   

0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 9535



 
852 - Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 

85295 Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 

§ 2360 

Działania pomocowe na rzecz 

osób najuboższych i 
bezrobotnych (np. prowadzenie 

punktów charytatywnych 

wydających chleb, paczki 
żywnościowe, odzież używaną) 

0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

§ 2360 

Prowadzenie ogrzewalni oraz 
działań socjalno - pomocowych 

na rzecz osób bezdomnych i 

zagrożonych bezdomnością 
(interwencja kryzysowa)  

0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 

 
855 - Rodzina 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3  0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

§ 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora fin. Publ. 

0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

 
900 - Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  0,00 0,00 0,00 105 000,00 12 000,00 117 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 

§ 6230 Dotacje celowe dla rodzinnych 

ogrodów działkowych 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

§ 6230 
Dotacja celowa dla Spółdzielni 
Mieszkaniowych na 

modernizację placów zabaw  
0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

90095 Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00 15 000,00 12 000,00 27 000,00 

§ 2360 Edukacja ekologiczna 

mieszkańców Miasta Radomska 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 

§ 2360 Łódzkie dla zwierząt - razem 

przeciw bezdomności  0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

§ 2360 Sterylizacja i kastracja 

bezdomnych kotów  0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 

 
921 - Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 1 138 114,49 0,00 1 138 114,49 

92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami  0,00 0,00 0,00 964 114,49 0,00 964 114,49 

§ 2720 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie prac 

remontowych i 

konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 964 114,49 0,00 964 114,49 

92195 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury  0,00 0,00 0,00 174 000,00 0,00 174 000,00 

§ 2360 Aktywizacja seniorów 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 

§ 2360 

Edukacja kulturalna i 
artystyczna mieszkańców 

Radomska (stałe formy pracy 

artystycznej) 

0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

§ 2360 

Wspieranie niekomercyjnych, 

nie przeznaczonych do 
sprzedaży projektów 

wydawniczych, tematycznie 

związanych z historią Radomska 

0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 9535



§ 2360 

Wspieranie organizowanych na 

terenie miasta wydarzeń 

kulturalnych i artystycznych o 
charakterze ponadregionalnym 

0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 

§ 2360 

Wspieranie organizowanych na 

terenie miasta wydarzeń 

kulturalnych i artystycznych o 
charakterze lokalnym i 

środkowiskowym 

0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 

 
926 - Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 0,00 1 140 000,00 

92695 Pozostała działalność  0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 0,00 1 140 000,00 

§ 2360 

Szkolenia sportowe 
zawodników i drużyn oraz 

umożliwienie udziału we 

współzawodnictwie sportowym 
w różnych dyscyplinach 

sportowych 

0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 0,00 1 140 000,00 

 
Razem celowe  0,00 0,00 0,00 4 603 314,49 12 000,00 4 615 314,49 

 
Łącznie  9 312 000,00 0,00 9 312 000,00 12 386 687,55 70 786,99 12 457 474,54 

 
Razem dotacje 21 769 474,54 

W powyższym zestawieniu, w rozdziale 900 05 nie wykazano dotacji w ramach zadania "Radomsko 

bez smogu" w wysokości 1 000 000,00 zł.  

W powyższym zestawieniu, w rozdziale 700 95 nie wykazano dotacji w ramach zadania "Dotacje dla 

nieruchomości na terenie Specjalnej Strefy Rewitalizacji Miasta Radomska" w wysokości 250 000,00 zł.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Rafał Dębski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 9535


		2025-10-10T11:42:57+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




